

**T. N. Enterprice ApS**  
**Espelunden 41, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 49 58 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

---

Lasse Skov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. N. Enterprice ApS Espelunden 41 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 49 58 22
	Stiftet: 17. juni 2008
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Skov, direktør Janne Munk Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
<b>Dattervirksomheder</b>	FirmagaverOnline A/S, Odder JALA Ejendomme ApS, Odder Firstbuyers ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -84.317 kr. mod -92.646 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.747 kr. mod -2.813.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-84.317</b>	<b>-92.646</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-213.540	-904.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	265.642	234.166
Andre finansielle indtægter	19.555	128.027
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.791	-2.146.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.451</b>	<b>-2.781.321</b>
2 Skat af årets resultat	-43.296	-32.208
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.747</b>	<b>-2.813.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-166.547	-2.916.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.747</b>	<b>-2.813.529</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	635.560	399.210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>635.560</u>	<u>399.210</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>635.560</u></b>	<b><u>399.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.159.182	8.500.869
	Tilgodehavende selskabsskat	927	109.980
	Andre tilgodehavender	<u>148.273</u>	<u>4.033</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.308.382</u>	<u>8.614.882</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>149.885</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>149.885</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.646</u>	<u>789.598</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.325.028</u></b>	<b><u>9.554.365</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.960.588</u></b>	<b><u>9.953.575</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	9.517.375	9.683.922
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.748.175</u></b>	<b><u>9.912.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	3.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.274	32.208
	Anden gæld	156.639	6.045
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.413</u>	<u>41.253</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.413</u></b>	<b><u>41.253</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.960.588</u></b>	<b><u>9.953.575</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.791	2.146.039
	<b>4.791</b>	<b>2.146.039</b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	43.296	32.208
	<b>43.296</b>	<b>32.208</b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	675.000	175.000
Tilgang i årets løb	3.050.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.725.000</b>	<b>675.000</b>
Nedskrivninger primo	-2.875.900	-1.971.071
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-213.540	-904.829
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.089.440</b>	<b>-2.875.900</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	2.600.110
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2.600.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>635.560</b>	<b>399.210</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FirmagaverOnline A/S, Odder	100 %	415.943	16.733
JALA Ejendomme ApS, Odder	100 %	152.095	-183.941
Firstbuyers ApS, Odder	100 %	67.523	-46.332
		<b>635.561</b>	<b>-213.540</b>

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.683.922	12.600.851
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-166.547</u>	<u>-2.916.929</u>
	<b><u>9.517.375</u></b>	<b><u>9.683.922</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

**7. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.